FUTu RA O LA SCUOLA
PER L'ITALIA DI DOMANI
Finanziato ~ L S e come
- dall'Unione europea }Sf 2 ;/;:';/“';"X/ VA .‘. l[<l||¢ld0]lldlll
NextGenerationEU Ao I e

ISTITUTO COMPRENSIVO “FALCONE e BORSELLINO”

Ascoli Piceno - Appignano del Tronto - Castorano - Colli del Tronto - Offida

Scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di primo grado — tel. 0736/813826 fax 0736/814398

Codice Fiscale 92033390441 url: http://icfalconeeborsellino.edu.it

Mail apic82100r@istruzione.it - E Mail p.e.c.: apic82100r@pec.istruzione.it

63100 Ascoli Piceno - Via Monte Catria n. 34

Prot. 5719 Ascoli Piceno,03-05-2025

OGGETTO Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza Missione 4: istruzione e Ricerca -componente 1 — Potenziamento
dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Universita — Investimento 1.4 “Intervento straordinario
finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla
dispersione scolastica” — Interventi di tutoraggio e formazione per la riduzione dei divari negli apprendimenti e il
contrasto alla dispersione scolastica (D.M.19/2024)”, finanziato dall’Unione Europea — Next Generation EU

Pubblicazione graduatoria provvisoria per il conferimento di incarichi individuali per la figura di Esperto e per

la figura di Tutor in in percorsi formativi e laboratoriali co-curriculari e Percorsi di potenziamento delle competenze
di base, di motivazione e accompagnamento

Titolo progetto:”Non uno di meno”

Cod.prog.: M4C111.4-2024-1322-P-53660

CUP : B14D21001130006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto n. 5056 del 14-04-2025, con il quale I'Istituzione Scolastica ha autorizzato I'avvio di una selezione
INTERNA/ESTERNA volta al conferimento di incarichi individuali per il ruolo di Esperti e incarichi individuali per il
ruolo di Tutor nei Percorsi formativi e laboratoriali co-curriculari e Percorsi di potenziamento delle competenze di
base, di motivazione e accompagnamento

VISTO I'Avviso di selezione prot. n. 5058, pubblicato dall’Istituzione Scolastica in data 14-04-2025;
VISTO in particolare, I'art. 4 del succitato Avviso, ai sensi del quale gli interessati dovranno far pervenire la propria

candidatura, a pena di esclusione, entro e non oltre le ore 12,00 del 29-04-2025;

CONSIDERATO che alla data del 29-04-2025, scadenza prevista dall’Avviso per la presentazione delle manifestazioni
di interesse, sono pervenute:

n. 1 candidature da parte del personale interno all’Istituzione per il ruolo di ESPERTO DI TEATRO;

n. 1 candidatura da parte del personale interno all’Istituzione per il ruolo di ESPERTO DI DEL FARE;

1

taliadomani

FIANG NAZGNALE 04 IPRESA £ RESLIENZA

FUTURA PER L'ITALIA DI DOMANI ‘ :::@ﬁ”%%la x


http://icfalconeeborsellino.edu.it/
mailto:apic82100r@istruzione.it
mailto:apic82100r@pec.istruzione.it

FUTU RA O LA SCUOLA
PER L'ITALIA DI DOMANI
Finanziato ~ O T
- dall'Unione europea :{ 2 ;/}”;/'/' ¥ ibrriome .. ][dlldd()llldlll
NextGenerationEU e e e

. 2 candidatura da parte del personale interno all’Istituzione per il ruolo di TUTOR DI DANZA SPORTIVA;

>

n. 2 candidatura da parte del personale interno all’Istituzione per il ruolo di TUTOR DI MARIONETTE
n. 2 candidatura da parte di personale esterno all’Istituzione per il ruolo di ESPERTO DI MARIONETTE;
n. 2 candidatura da parte del personale esterno all’Istituzione per il ruolo di ESPERTO DI DANZA SPORTIVA,;

. 1 candidatura da parte del personale esterno all’lstituzione per il ruolo di ESPERTO DI TEATRO

>

CONSIDERATO che si e proceduto alla valutazione delle candidature pervenute, sulla base dei criteri di selezione
previsti dall’Awviso;

VISTO il verbale della selezione acquisito con prot. n. 5709 del 03-05-2025 che riporta altresi la graduatoria dei
candidati idonei, sottoscritto dalla Commissione incaricata con Decreto n. 5708 del 03-05-2025

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati:
DECRETA
La pubblicazione in data odierna della graduatoria provvisoria per il conferimento:

e n. 2 incarico individuale di TUTOR di DANZA SPORTIVA per la realizzazione percorsi formativi e
laboratoriali co-curriculari e Percorsi di potenziamento delle competenze di base, di motivazione e

accompagnamento
CANDIDATO INTERNO PUNTEGGIO COMPLESSIVO
VICARI ROSA LOREDANA 20
VAGNONI MARIA TERESA 15

e n.2incarico individuale di TUTOR di MARIONETTE per la realizzazione percorsi formativi e laboratoriali
co-curriculari e Percorsi di potenziamento delle competenze di base, di motivazione e accompagnamento

CANDIDATO INTERNO PUNTEGGIO COMPLESSIVO
CARDARELLI FRANCESCO 22
VICARI ROSA LOREDANA 20
2

FUTURA PER L'ITALIA DI DOMANI ‘ :::@ﬁ”%%la x

VANO NAZGNALE 01 IPRESA £ RESLIENZA



Finanziato f
dall'Unione europea LS
NextGenerationEU

e n. 2 incarico individuale di ESPERTO di MARIONETTE per la realizzazione percorsi formativi e
laboratoriali co-curriculari e Percorsi di potenziamento delle competenze di base, di motivazione e

accompagnamento

o LA SCUOLA
PER L'ITALIA DI DOMANI

o dell Sidrasione [taliadomani
¢ ‘A‘i/ - //:/I/( .. 4s 0 A E

CANDIDATO ESTERNO

PUNTEGGIO COMPLESSIVO

LOPEZ RHODA CRISTINA

20

DI FILIPPO REMO

20

e n.2incarico individuale di ESPERTO di TEATRO per la realizzazione percorsi formativi e laboratoriali co-
curriculari e Percorsi di potenziamento delle competenze di base, di motivazione e accompagnamento

CANDIDATO INTERNO/ESTERNO

PUNTEGGIO COMPLESSIVO

CALVARESI DAVIDE

12

CARDARELLI FRANCESCO

e n. 2 incarico individuale di ESPERTO di DANZA SPORTIVA per la realizzazione percorsi formativi e
laboratoriali co-curriculari e Percorsi di potenziamento delle competenze di base, di motivazione e

accompaghamento

CANDIDATO ESTERNO

PUNTEGGIO COMPLESSIVO

CLEMENTI TOMMMASO

40

SOPRANZI VALENTINA

38

e n. 1incarico individuale di ESPERTO del FARE per la realizzazione percorsi formativi e laboratoriali co-
curriculari e Percorsi di potenziamento delle competenze di base, di motivazione e accompagnamento

CANDIDATO INTERNO

PUNTEGGIO COMPLESSIVO

CASTELLUCCI MARIO

34

Avverso la suddetta graduatoria @ ammesso reclamo nei 10 giorni successivi alla data di pubblicazione, decorso tale
termine, la graduatoria si intendera definitiva.

La graduatoria di merito provvisoria, viene pubblicata all’Albo On Line e su Amministrazione trasparente presenti
sul sito web dell’Istituto http://icfalconeeborsellino.edu.it

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Monica Grabioli

3

Iav‘ﬂm«ﬁﬁ‘rﬂtm l] Italiadomani
o dod Olerite

FUTURA PER L'ITALIA DI DOMANI | :!@mc%%ﬁp

VANO NAZGNALE 01 IPRESA £ RESLIENZA



http://icfalconeeborsellino.edu.it/

		2025-05-03T13:13:28+0200
	MONICA GRABIOLI




